
令和５年１月１７日 

保護者 各位 

 

入善町立飯野小学校 

 校 長  中  英 美 

                          

学習参観及び学級・学年懇談会等、「６年生を送る会」のご案内 

 

寒冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

つきましては、標記の行事を下記の日程で開催いたします。 

公私ともにご多用の折とは存じますが、何卒ご参観・出席くださいますようご案内申し

あげます。 

 

記 

 

１ 学習参観・学年懇談会等 

（１） 期  日  令和５年２月１７日（金） 

（２） 場  所  本校  各教室等 

（３） 日  程  学習参観      １３：４０～１４：２５   各教室等 

 

          学級・学年懇談会  １４：４０～１５：３０   各教室等 

６年生は中学校説明会 １４：４０～１５：３０ ランチルーム 

                                                   

 

２ ６年生を送る会 

（１） 期  日  令和５年２月２４日（金）９時３０分～１１時２０分頃 

（２） 場  所  本校 体育館 

（３） 主な内容  劇、演奏 他 

 

 

３ 新型コロナウイルス感染症対策 

 

※ 発熱がないか確認されてから来校ください。 

※ 児童玄関に消毒液を用意します。校内に入られる際は、手指の消毒をお願いします。 

※ 内履きをご持参ください。 

※ マスクを着用し、「３密」にならないように参観ください。 

※ 学習参観中や６年生を送る会での観覧中の会話はご遠慮ください。 

※ なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によって、延期や中止等の変更がある

ことをご了承ください。 


